
RD „Dodání a odběr kovového odpadu SÚSPK“

í** I I |j^ Sptjva ■ wjrrfc - » flít
I I ’•jj 1% ■ iztňskeho kraje,

I I w pr i pčvkow a ,-ar

Rámcová dohoda
„Dodání a odběr kovového odpadu SÚSPK“

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“), a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon o odpadech“) 
(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy dodavatele: 8600004206
Číslo smlouvy odběratele:

Článek 1
Smluvní strany

1. Dodavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: 
IČO:
datová schránka:
zastoupena:
kontaktní osoba:

číslo účtu:

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
720 53 119 DIČ: CZ72053119
qbep485
Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

5146600001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.
dále jen „dodavatel“

2. Odběratel: 
Roman Stix
Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 
sídlo: Borecká 442, 332 09 Štěnovice
IČO: 16669304 DIČ: CZ6404232692

číslo účtu:
pověřená osoba ve věcech provozních: Jakub Štix, tel.:

dále jen „odběratel“

Článek 2
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné poskytování dále v této smlouvě specifikovaného 
plnění (dodání a odběr kovového odpadu) za podmínek stanovených v této smlouvě a po dobu 
trvání této smlouvy.

2. Dodavateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost dodat plnění, jež je předmětem této 
smlouvy, odběrateli. Str. 1



RD „Dodání a odběr kovového odpadu SÚSPK"

3. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této smlouvy 
uzavírány jednotlivé smlouvy, na jejichž základě se dodavatel zavazuje, že odběrateli poskytne 
dohodnuté plnění a na základě kterých se odběratel zavazuje, že plnění převezme a zaplatí za 
něj sjednanou cenu.

4. Dodavatel se na základě jednotlivých smluv uzavřených na základě této smlouvy zavazuje 
dodat a odběratel odebrat předmět plnění uvedený v tomto článku odst. 6 této smlouvy, za 
podmínek dále v této smlouvě sjednaných.

5. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny okamžikem, kdy dojde mezi dodavatelem a odběratelem ke 
shodě na všech podmínkách poskytnutí plnění. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny telefonicky, 
ústné nebo e-mailem.

6. Předmět: lnění:

Katalog, číslo
170405
170402

Popis odpadu
Železo a ocel 
Hliník

Cena
dle platného ceníku za kg 
dle platného ceníku za kg

(dále jen „odpad“)

7 Osobami oprávněn 'mi k jednání o obsahu ednotlivé smlouvy dle tohoto článku této smlouvy a 
k jejímu uzavření jsou:

• za dodavatele:

Stod

DOMAŽLICE
23 Domažlice Sadová 635, 344 01 Domažlice
24 Kdyně ni Na Kobyle 748, 344 06 Kdyně

25 Horšovský Týn
Pivovarská 26, 346 01 Horšovský

dílna
26 Domažlice I Sadová 635, 344 01 Domažlice

KLATOVY
33 Klatovy I Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy
34 Klatovy II Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy

Strakonická 948, 341 01 
Horažďovice35 Horažďovice ■■■■■

36 Sušice I Pražská 917, 342 01 Sušice
37 Sušice II ■■■■■ Pražská 917, 342 01 Sušice
38 dílna Klatovy Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy

43
44L
45
46
47

53
54
56

58

63
64

Přeštice
Seč

Rokycany
Kařez__
PM 
dílna 
Rokycany

Planá
Stříbro

PLZEN-J H

TACHOV

Dvorec ___
dílna Dvorec

Stříbrská 447, 333 01_Stod
Nepomucká 1139, 334 01 Přeštice
Seč 79, 336 01 Blovice
Tojická 320, 335 03 Nepomuk
Tojická 320, 335 03 Nepomuk

ROKYCANY + PLZEŇ-MÉSTO
Roháčova 773, 337 01 Rokycany
Kařez 141, 338 08 Zbiroh
Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň

Roháčova 773, 337 01 Rokycany

Tepelská 603, 348 15 Planá u M.
Lázní
Soběslavova 1264, 349 01 StříbroStr. 2



RD „Dodáni a odběr kovového odpadu SÚSPK“

65 Vysočany Vysočany 1, 348 02 Bor u Tachova
66 Tachov Sokolovská 1070, 347 01 Tachov
68 dílna Stříbro Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro

PLZEŇ-SEVER
73 Královice I Žatecká 732, 331 41 Královice

74 Královice II Žatecká 732, 331 41 Královice
75 Úněšov Úněšov 95, 330 38 Úněšov

PS
76 (Doudlevce) Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň
77 dílna Královice Žatecká 732, 331 41 Královice

• za odběratele: 
Provozovna Plzeň -

Provozovna Stříbro -

Domažlická 121, 318 00 Plzeň, IČZ: CZP00921
Jakub Štix,
e-mail:

Polní 838, 349 01 Stříbro, IČZ: CZP00691
Jiří Huřťák, tel.:
e-mail:B|^|^^M^^^H

Článek 3
Kupní cena

1. Ceny jsou smluvní a budou upřesňovány v jednotlivých smlouvách podle aktuálních cen 
uvedených v ceníku odběratele zveřejněném na internetových stránkách nebo přímo na 
provozně odběratele.

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. Odběratel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základě tohoto dochází k ujednání 
s dodavatelem o uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92c zákona č. 235/2004 
Sb..

4. Smluvní strany se dohodly, že hodnota jednotlivé smlouvy uzavřené podle této smlouvy musí 
být nižší než 50.000,- Kč bez DPH. Dodavatel není oprávněn akceptovat návrh smlouvy s 
hodnotou 50.000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Článek 4
Povinnosti odběratele

Odběratel se tímto zavazuje, že:

1. Zajistí odběr odpadu, který je předmětem smlouvy v souladu se zákonem o odpadech a 
dalšími právními předpisy upravujícími nakládání s odpady.

2. Zajistí zpracování odpadu v odborném závodě a jeho recyklaci.

3. Dle telefonických, písemných nebo e-mailových požadavků zajistí případné složení 
manipulační technikou.

4. Po vyložení se stává vlastníkem odpadu s veškerou odpovědností odběratel.

5. Zajistí hmotnost dodávky a následně předá nebo zašle dodavateli vážní list/příjemku.

Str. 3



RD „Dodání a odběr kovového odpadu SÚSPK“

Článek 5 
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se tímto zavazuje že:

1. Dodá odběrateli odpad, který je předmětem smlouvy
2. Zajistí vytřídění odpadu podle druhů uvedených v čl. 2, odst. 6.

Článek 6
Reklamace

1. Dodávky odpadu musí splňovat kvalitativní podmínky, dodávky neodpovídající specifikaci 
odpadu dle čl. 2, odst. 6 budou vráceny zpět na náklady dodavatele.

2. Reklamace musí být uplatněna nejdéle do 5 dnů ode dne příjmu odpadu. Hmotnost 
reklamovaného odpadu bude odečtena z reklamované dodávky nebo z následující dodávky.

Článek 7
Způsob úhrady

1. Úhrada za odebraný odpad se bude provádět prostřednictvím faktur vystavených 
dodavatelem na základě vážních listů/příjemek, které obdrží od odběratele po předání 
odpadu.

2. Splatnost faktury je 14 dní a počítá se ode dne doručení faktury odběrateli. Peněžitý 
závazek odběratele je splněn připsáním fakturované částky na účet dodavatele.

3. V případě, že odběratel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, je dodavatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 8
Platnost, účinnost, trvání smlouvy a změny smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva ruší a nahrazuje původní Rámcovou dohodu o odběru odpadu č. smlouvy 

dodavatele 8600001185, č. smlouvy odběratele 0001/2018 uzavřenou smluvními stranami 
dne 12. 04. 2018.

3. Tuto smlouvu lze ukončit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran, 
nestanoví-li se jinak.

4. Smluvní strany jsou rovněž oprávněny tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. 
Výpovědní íhůta činí dva měsíce, a počíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po 
měsíci, v němž byla písemná výpověď druhé straně doručena.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 
podepsanými oběma stranami.

Článek 9
Ochrana osobních údajů zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

Str. 4



RD „Dodáni a odběr kovového odpadu SÚSPK'

2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku, smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

6. Postupy a opatření se dodavatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že je odběratelem fyzická osoba, platí také následující:

a) dodavatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje odběratele jako subjekt osobních údajů, že 
jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a 
povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
dodavatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/ .

8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

Článek fítO
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Pro odběratele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách dodavatele v sekci „dokumenty ke stažení": 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky"). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

2. Strany této smlouvy si vzájemně prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany své vzájemné závazky vzniklé touto 
smlouvou navzájem přijímají bez jakýchkoli podmínek, příkazů a jiných vedlejších ujednání, 
není-li shora dohodnuto jinak.

3. Odběratel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
Občanského zákoníku.

Str. 5



RD „Dodání a odběr kovového odpadu SÚSPK“

4. Odběratel je povinen sdělit dodavateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a 
důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Dodavatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 
dodavatel.

6. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím 
její účinnosti je považováno za plnění dle této smlouvy.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě (2) 
vyhotovení stejnopisu obdrží dodavatel a jedno (1) vyhotovení odběratel.

8. Po samostatném přečtení této smlouvy každou stranou byly všechny její stejnopisy 
jednotlivými stranami obsahově i formálně bezvýhradně schváleny a poté byla tato 
smlouva v níže uvedeném místě a níže uvedeného dne každou stranou na důkaz 
svobodného a vážného, určitého a srozumitelného projevu v ní obsaženého vlastnoručně 
na každém stejnopise níže podepsána.

9. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

dodavatel:
27’05- 2021 odběratel: 25 -05- 2021

V Plzni dne

Správa a údržba s lnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Ve Štěnovicích dne

Roman Stix

O to

16;

Str. 6


